

MILLONFOSSE SALLE DES FETES T 2
Le 13/11/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
*	Eau	
Omelette bio à l'emmental Bio	Emmental, Oeuf liquide entier, Eau, Lait en poudre	Lait, Oeufs
Pomme HVE	Pomme	
Pommes de terre rissolées	Pommes rissolées	
Sauce ketchup	Ketchup	
Velouté de poireaux du Ternois (62)	Poireau, Oignon, Lait de vache, Poivre blanc, Sel fin, Bouillon de légumes, Purée PDT flocon, Eau	Céleri, Lait, Sulfites